АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                31.07.2015                                                                             №  99-п

«Об отмене режима ЧС на территории МО Домбаровский поссовет»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь постановлением районной администрации № 592-п  от 31.07.2015г. учитывая прекращение влияния опасных вредителей (саранча) на территории МО Домбаровский поссовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим ЧС на территории МО Домбаровский поссовет.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт

Разослано: в дело, РА, РП.
Сидоренко А.Н.